

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE KIRSTI BRAATEN ApS

Doktorstien 5
9381 Sulsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Kirsti Braaten
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE KIRSTI BRAATEN ApS Doktorstien 5 9381 Sulsted Telefonnummer: 29463092 CVR-nr: 29520593 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Princensgade 15 9000 Aalborg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i alment lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på kr. 159.338 mod kr. 36.465 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 474.790.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		207.935	125.371
Vareforbrug		0	-688
Andre driftsindtægter		212.500	0
Eksterne omkostninger		-85.809	-75.084
Bruttoresultat		334.626	49.599
Personaleomkostninger	1	-1.463.005	-1.399.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.112	-111.375
Resultat af ordinær primær drift		-1.142.491	-1.461.761
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.346.292	1.507.263
Andre finansielle indtægter		59	121
Øvrige finansielle omkostninger		-769	-4.688
Ordinært resultat før skat		203.091	40.935
Skat af årets resultat		-43.753	-4.470
Årets resultat		159.338	36.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		107.638	-14.135
I alt		159.338	36.465

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.255	32.359
Materielle anlægsaktiver i alt		22.255	32.359
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.285	343.122
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.285	343.122
Anlægsaktiver i alt		129.540	375.481
Udskudte skatteaktiver		79.311	96.069
Tilgodehavende skat		32.625	0
Andre tilgodehavender		1.801	3.317
Periodeafgrænsningsposter		0	1.500
Tilgodehavender i alt		113.737	100.886
Likvide beholdninger		584.512	188.906
Omsætningsaktiver i alt		698.249	289.792
Aktiver i alt		827.789	665.273

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		298.090	190.452
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		474.790	366.052
Skyldig selskabsskat		0	7.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.251	254.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.748	37.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.999	299.221
Gældsforpligtelser i alt		352.999	299.221
Passiver i alt		827.789	665.273

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.334.790	1.334.746
Pensionsbidrag	56.900	0
Andre omkostninger til social sikring	71.315	65.239
	<u>1.463.005</u>	<u>1.399.985</u>

Der har i årets løb været beskæftiget 1 medarbejder i selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kirsti Braaten, Tines Vej 32, 9380 Vestbjerg